CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

RESOLUÇÃO Nº 005, DE 08 DE MAIO  DE 2018

Aprova o Regimento Interno do Consórcio Público

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência

da Macrorregião do Triângulo do Norte – CISTRI.

  O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO NORTE - CISTRI, no uso das atribuições que

lhe confere o Estatuto da Entidade,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Aprovar o Regimento Interno do CISTRI, na forma do Anexo I desta Resolução.

  Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Uberlândia, 08 de maio de 2018.

ULTIMO BITENCOURT DE FREITAS

PRESIDENTE

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%203.555-2000?OpenDocument